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Чемпіонат U-19
2022/23 11-й тур, Матч №88

П`ятниця, 04.11.2022, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 11°C.

«Металіст 1925» Харків

3 : 1

«Верес» Рівне

13 Потімков Ігор (К)
21 Гуренко Ростислав
23 Козловський Денис
4 Хохлов Вадим
14 Потапенко Єгор
8 Обінайя Самуель
11 Плічко Олексій
7 Лео Казаеш
20 Оробець Іван
33 Ігор
9 Островський Владислав

Запасні
12 Іванніков Кирило
3 Макуха Іван
5 Мезенцев Владислав
17 Нижник Артем
25 Валієв Валентин
95 Коваль Єгор
6 Сабалаєв Артем
22 Гузєєв Денис
26 Кондратюк Денис

Тренер
Мельник Роман

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Бокій Дмитрій
4 Даценко Антон
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Вадовський Максим
8 Шух Дмитро (К)
9 Зайко Святослав
10 Ібрагімов Роман
11 Пилипчук Євген

Запасні
20 Мигаль Назар
13 Бамболя Юрій
14 Савчук Олександр
15 Волченко Олексій
16 Козлюк Микита
17 Петров Владислав
18 Вільховий Андрій
19 Устимець Назар

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Горбенко Євгеній
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Шевель Микола
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 11-й тур, Матч №88
П`ятниця, 04.11.2022, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 11°C.

«Металіст 1925» Харків 3 : 1 «Верес» Рівне
26' 10 Ібрагімов Роман

13 Бамболя Юрій
7 Лео Казаеш

6 Сабалаєв Артем 28'

38' 6 Фундук Владислав

33 Ігор 45+2'

46' 9 Зайко Святослав
18 Вільховий Андрій

57' 4 Даценко Антон

64' 6 Фундук Владислав
14 Савчук Олександр

64' 11 Пилипчук Євген
16 Козлюк Микита

11 Плічко Олексій
25 Валієв Валентин 70'

72' 2 Протасевич Михайло

8 Обінайя Самуель 73'

9 Островський Владислав 75'

14 Потапенко Єгор
5 Мезенцев Владислав 78'

8 Обінайя Самуель
95 Коваль Єгор 78'

6 Сабалаєв Артем
17 Нижник Артем 78'

80' 7 Вадовський Максим
15 Волченко Олексій

81' 8 Шух Дмитро

20 Оробець Іван 90+1'

3 Макуха Іван 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


